
CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 18 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 15
ASMB ESCRIME YVELINES FRA 2
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 9
BOIS COLOMBE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
CE RUEIL HAUTS-DE-SEINE FRA 3
COURBEVOIE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
HOUILLES YVELINES FRA 2
LE PECQ US YVELINES FRA 3
MENUCOURT EC VAL-D'OISE FRA 1
RAMBOUILLET YVELINES FRA 2
SGLP ESCRIME YVELINES FRA 1
ST GERMAIN E YVELINES FRA 5
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 4
USVA ESCRIME HAUTS-DE-SEINE FRA 4
VAL D ORGE ESSONNE FRA 2
VELIZY CE YVELINES FRA 2
VERSAILLES YVELINES FRA 12
YERRES ESSONNE FRA 1
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rg série nom prénom club

1 1001 CHINO Constantin BLR92
2 1002 BLANCHARD Léo ANTONY
3 1003 TESSON Julien SGLP ESCRIME
4 1004 ROBINET Lucas ANTONY
5 1005 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
6 1006 CARON Hugo BLR92
7 1007 ROBINET Samuel ANTONY
8 1008 RIVIERE Till ANTONY
9 1009 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY

10 1010 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
11 1011 VUILLEMIN Paul ANTONY
12 1012 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
13 1013 RARANG Denver-Marius BLR92
14 1014 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E
15 1015 CORTINOVIS Gaspard ANTONY
16 1017 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
17 1018 ROCHELLE Arthur ASMB ESCRIM
18 1019 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E
19 1020 ALLEMANDI Sohan YERRES
20 1021 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES
21 1022 FORCADE Rowan CE RUEIL
22 1023 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
23 1024 TURAINNE Louis ST GERMAIN E
24 1025 BOULAY Emilien VERSAILLES
25 1026 CAVALLARI Vianney ST GERMAIN E
26 1027 LATIL Maxime ANTONY
27 1028 BELLEMIN-COMTE Alexandr USVA ESCRIME
28 1029 JULLIEN Timothée BOIS COLOMB
29 1030 CASTAY Martin BLR92
30 1031 GUO Zhanyi VERSAILLES
31 1032 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
32 1033 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY
33 1034 BOLORE Tugdual ANTONY
34 1035 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E
35 1036 GRILLON Maxime VAL D ORGE
36 1037 PREVOSTO Mael ANTONY
37 1039 GROS Antoine VELIZY CE
38 1040 LEPAUL Kenzo ANTONY
39 1042 MARIN Côme BLR92
40 1043 DORIVAL Eliott BLR92
41 1045 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
42 1046 VACHER Gabriel USVA ESCRIME
43 1047 BOURDIN Virgile LE PECQ US
44 1048 LANDRE Ethan VERSAILLES
45 1049 RUSSO Virgile VERSAILLES
46 1052 COLDEFY Marc VERSAILLES
47 1054 HOFFMANN Maxime VERSAILLES
48 1055 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE
49 1056 LEUCK Anatole LE PECQ US
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rg série nom prénom club

50 1057 LORENZON Marc BLR92
51 1058 GRESSEL Corentin BLR92
52 1060 KERYJAOUEN Paul ANTONY
53 1061 MAURIER Côme USVA ESCRIME
54 1063 COMBY Esteban VAL D ORGE
55 1064 RAY Tom BLR92
56 1065 GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES CE
57 1066 BOUCHUT Amelien CE RUEIL
58 1069 GRANT Tristan USVA ESCRIME
59 1072 TUYBENS Raphaël ASMB ESCRIM
60 1077 BLANCHON Théodore SURESNES CE
61 CLINCKX Timothée LE PECQ US
61 DE MONTALEMBERT Henri VERSAILLES
61 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET
61 LEBRUN Guillaume HOUILLES
61 LEGEAY Octave VERSAILLES
61 MORICE Anatole HOUILLES

61 SHEIKO Aleksei VERSAILLES
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Nombre total de participants: 67
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 67
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67 tireurs

1 tour de poules

67 tireurs
10 poules (7 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
67 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 67 tireurs

Tableau direct
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FLEURET MASCULIN M15
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:45    Piste 1
Arbitre: LASSALLE Léo  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
CLINCKX Timothée LE PECQ US  1  1  0  V  1  2 0.167 -16 10 6
FORCADE Rowan CE RUEIL  V  2  V  V  0  2 0.500 -4 19 4
VACHER Gabriel USVA ESCR  V  V  V  V  0  V 0.833 10 25 2
MIRAULT-DUMESNIL Antoine VERSAILLE  V  4  2  V  0  1 0.333 -6 17 5
BLANCHON Théodore SURESNES  1  3  2  3  3  0 0.000 -18 12 7
CHINO Constantin BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY  V  V  3  V  V  1 0.667 9 24 3

Poule No 2    9:45    Piste 2
Arbitre: HARANG Mathurin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
DORIVAL Eliott BLR92  4  V  V  0  0  1 0.333 -8 15 5
DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLE  V  V  V  V  V  0 0.833 6 25 2
TUYBENS Raphaël ASMB ESCR  1  0  V  1  0  1 0.167 -21 8 6
LEBRUN Guillaume HOUILLES  2  2  4  2  4  2 0.000 -14 16 7
BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOU  V  4  V  V  0  2 0.500 3 21 4
ALLEMANDI Sohan YERRES  V  4  V  V  V  2 0.667 12 26 3
BLANCHARD Léo ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Poule No 3    9:45    Piste 3
Arbitre: COULON Benoit  BLR92

V/M ind. TD rg
MORICE Anatole HOUILLES  1  0  1  1  0  0 0.000 -27 3 7
BOURDIN Virgile LE PECQ US  V  1  V  V  2  4 0.500 0 22 5
TESSON Julien SGLP ESCRI  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
LATIL Maxime ANTONY  V  4  0  V  V  V 0.667 6 24 2
GRANT Tristan USVA ESCR  V  2  0  1  2  0 0.167 -16 10 6
MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAI  V  V  0  2  V  V 0.667 6 22 3
BOULAY Emilien VERSAILLE  V  V  0  4  V  2 0.500 2 21 4

Poule No 4    9:45    Piste 4
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
FRAYSSINIER Augustin RAMBOUIL  2  4  V  V  1  V 0.500 6 22 4
ROCHELLE Arthur ASMB ESCR  V  2  V  V  1  V 0.667 7 23 3
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
BOUCHUT Amelien CE RUEIL  1  1  0  4  3  1 0.000 -20 10 7
LANDRE Ethan VERSAILLE  0  1  1  V  2  V 0.333 -13 14 5
TURAINNE Louis ST GERMAI  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2
MARIN Côme BLR92  0  2  0  V  3  2 0.167 -14 12 6
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Poule No 5    9:45    Piste 5
Arbitre: MICHEL Corentin  ANTONY

V/M ind. TD rg
RUSSO Virgile VERSAILLE  2  V  1  2  0  V 0.333 -10 15 6
LEPAUL Kenzo ANTONY  V  3  4  1  2  V 0.333 -4 20 5
CAVALLARI Vianney ST GERMAI  3  V  V  0  0  V 0.500 -4 18 4
DE MONTALEMBERT Henri VERSAILLE  V  V  4  1  3  V 0.500 2 23 3
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
MAISONNEUVE Charles SURESNES  V  V  V  V  0  V 0.833 11 25 2
RAY Tom BLR92  2  2  0  1  0  4 0.000 -21 9 7

Poule No 6    9:45    Piste 6
Arbitre: FRABOULET Adrien  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
COMBY Esteban VAL D ORG  2  V  4  V  0 0.400 -6 16 4
CORTINOVIS Gaspard ANTONY  V  V  2  V  4 0.600 5 21 3
GROS Antoine VELIZY CE  3  0  3  3  1 0.000 -15 10 6
BELLEMIN-COMTE Alexandre USVA ESCR  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2
COLDEFY Marc VERSAILLE  4  4  V  0  3 0.200 -7 16 5
CARON Hugo BLR92  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 7    9:45    Piste 7
Arbitre: HALB Victor  USVA ESCRIME

V/M ind. TD rg
ROBINET Samuel ANTONY  4 V4  V V4  V 0.800 7 22 3
PREVOSTO Mael ANTONY  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
GRESSEL Corentin BLR92  3  3  V  2  V 0.400 -3 18 4
JULLIEN Timothée BOIS COLO  1  2  4  1  V 0.200 -10 13 5
MARTIN Gaspard ST GERMAI  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
HOFFMANN Maxime VERSAILLE  3  1  3  3  2 0.000 -13 12 6

Poule No 8    9:45    Piste 8
V/M ind. TD rg

RARANG Denver-Marius BLR92  V  V  2  V  V 0.800 11 22 1
GUO Zhanyi VERSAILLE  3  1  V  V  V 0.600 4 19 4
RIVIERE Till ANTONY  1  V  V  V  V 0.800 11 21 2
GRILLON Maxime VAL D ORG  V  4  2  V  V 0.600 5 21 3
CARAMANIAN Jean COURBEVO  0  1  1  3  V 0.200 -13 10 5
GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES  2  0  1  1  3 0.000 -18 7 6

Poule No 9    9:45    Piste 9
Arbitre: GOURDAIN Paul  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
KERYJAOUEN Paul ANTONY  V  V  1 V4 V  V 0.833 14 25 2
KAZEMI Gaspard ST GERMAI  0  V  2  1  V  2 0.333 -6 15 5
LEGEAY Octave VERSAILLE  3  2  1  1  V  2 0.167 -13 14 6
FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY  V  V  V  4  V  V 0.833 20 29 1
BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE  2 V4 V  V  V  V 0.833 12 26 3
LEUCK Anatole LE PECQ US  1  0  2  0  0  1 0.000 -26 4 7
CASTAY Martin BLR92  0  V  V  0  4  V 0.500 -1 19 4
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Poule No 10    9:45    Piste 10
Arbitre: GIBERGUES Philippe  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
BOLORE Tugdual ANTONY  3  3  3  V  V  0 0.333 -2 19 5
JAMOUSSI Naël SURESNES  V  4  3  V  V  2 0.500 2 24 4
GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUIL  V  V  V  4  V  1 0.667 6 25 3
VUILLEMIN Paul ANTONY  V  V  2  V  V  2 0.667 8 24 2
LORENZON Marc BLR92  1  3  V  0  V  2 0.333 -12 16 6
MAURIER Côme USVA ESCR  0  1  0  0  4  0 0.000 -25 5 7
SHEIKO Aleksei VERSAILLE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 67 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 TESSON Julien SGLP ESCRIME 1.000 29 30 qualifié
2 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1.000 26 30 qualifié
3 CHINO Constantin BLR92 1.000 25 30 qualifié
4 SHEIKO Aleksei VERSAILLES 1.000 23 30 qualifié
5 BLANCHARD Léo ANTONY 1.000 22 30 qualifié
5 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 22 30 qualifié
7 CARON Hugo BLR92 1.000 16 25 qualifié
8 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY 0.833 20 29 qualifié
9 KERYJAOUEN Paul ANTONY 0.833 14 25 qualifié

10 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE 0.833 12 26 qualifié
10 TURAINNE Louis ST GERMAIN E 0.833 12 26 qualifié
12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.833 11 25 qualifié
13 VACHER Gabriel USVA ESCRIM 0.833 10 25 qualifié
14 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES 0.833 6 25 qualifié
15 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 0.800 11 23 qualifié
16 RARANG Denver-Marius BLR92 0.800 11 22 qualifié
17 RIVIERE Till ANTONY 0.800 11 21 qualifié
18 PREVOSTO Mael ANTONY 0.800 8 23 qualifié
19 ROBINET Samuel ANTONY 0.800 7 22 qualifié
20 BELLEMIN-COMTE Alexandr USVA ESCRIM 0.800 7 21 qualifié
21 ALLEMANDI Sohan YERRES 0.667 12 26 qualifié
22 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY 0.667 9 24 qualifié
23 VUILLEMIN Paul ANTONY 0.667 8 24 qualifié
24 ROCHELLE Arthur ASMB ESCRIM 0.667 7 23 qualifié
25 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 0.667 6 25 qualifié
26 LATIL Maxime ANTONY 0.667 6 24 qualifié
27 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E 0.667 6 22 qualifié
28 CORTINOVIS Gaspard ANTONY 0.600 5 21 qualifié
28 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.600 5 21 qualifié
30 GUO Zhanyi VERSAILLES 0.600 4 19 qualifié
31 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET 0.500 6 22 qualifié
32 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.500 3 21 qualifié
33 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.500 2 24 qualifié
34 DE MONTALEMBERT Henri VERSAILLES 0.500 2 23 qualifié
35 BOULAY Emilien VERSAILLES 0.500 2 21 qualifié
36 BOURDIN Virgile LE PECQ US 0.500 0 22 qualifié
37 CASTAY Martin BLR92 0.500 -1 19 qualifié
38 FORCADE Rowan CE RUEIL 0.500 -4 19 qualifié
39 CAVALLARI Vianney ST GERMAIN E 0.500 -4 18 qualifié
40 GRESSEL Corentin BLR92 0.400 -3 18 qualifié
41 COMBY Esteban VAL D ORGE 0.400 -6 16 qualifié
42 BOLORE Tugdual ANTONY 0.333 -2 19 qualifié
43 LEPAUL Kenzo ANTONY 0.333 -4 20 qualifié
44 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES 0.333 -6 17 qualifié
45 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E 0.333 -6 15 qualifié
46 DORIVAL Eliott BLR92 0.333 -8 15 qualifié
47 RUSSO Virgile VERSAILLES 0.333 -10 15 qualifié
48 LORENZON Marc BLR92 0.333 -12 16 qualifié
49 LANDRE Ethan VERSAILLES 0.333 -13 14 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

50 COLDEFY Marc VERSAILLES 0.200 -7 16 qualifié
51 JULLIEN Timothée BOIS COLOMB 0.200 -10 13 qualifié
52 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE 0.200 -13 10 qualifié
53 LEGEAY Octave VERSAILLES 0.167 -13 14 qualifié
54 MARIN Côme BLR92 0.167 -14 12 qualifié
55 CLINCKX Timothée LE PECQ US 0.167 -16 10 qualifié
55 GRANT Tristan USVA ESCRIM 0.167 -16 10 qualifié
57 TUYBENS Raphaël ASMB ESCRIM 0.167 -21 8 qualifié
58 HOFFMANN Maxime VERSAILLES 0.000 -13 12 qualifié
59 LEBRUN Guillaume HOUILLES 0.000 -14 16 qualifié
60 GROS Antoine VELIZY CE 0.000 -15 10 qualifié
61 BLANCHON Théodore SURESNES CE 0.000 -18 12 qualifié
62 GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES CE 0.000 -18 7 qualifié
63 BOUCHUT Amelien CE RUEIL 0.000 -20 10 qualifié
64 RAY Tom BLR92 0.000 -21 9 qualifié
65 MAURIER Côme USVA ESCRIM 0.000 -25 5 qualifié
66 LEUCK Anatole LE PECQ US 0.000 -26 4 qualifié
67 MORICE Anatole HOUILLES 0.000 -27 3 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 TESSON Julien SGLP ESCRIME 1.000 29 30 qualifié
2 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1.000 26 30 qualifié
3 CHINO Constantin BLR92 1.000 25 30 qualifié
4 SHEIKO Aleksei VERSAILLES 1.000 23 30 qualifié
5 BLANCHARD Léo ANTONY 1.000 22 30 qualifié
5 ROBINET Lucas ANTONY 1.000 22 30 qualifié
7 CARON Hugo BLR92 1.000 16 25 qualifié
8 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY 0.833 20 29 qualifié
9 KERYJAOUEN Paul ANTONY 0.833 14 25 qualifié

10 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE 0.833 12 26 qualifié
10 TURAINNE Louis ST GERMAIN E 0.833 12 26 qualifié
12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.833 11 25 qualifié
13 VACHER Gabriel USVA ESCRIM 0.833 10 25 qualifié
14 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES 0.833 6 25 qualifié
15 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E 0.800 11 23 qualifié
16 RARANG Denver-Marius BLR92 0.800 11 22 qualifié
17 RIVIERE Till ANTONY 0.800 11 21 qualifié
18 PREVOSTO Mael ANTONY 0.800 8 23 qualifié
19 ROBINET Samuel ANTONY 0.800 7 22 qualifié
20 BELLEMIN-COMTE Alexandr USVA ESCRIM 0.800 7 21 qualifié
21 ALLEMANDI Sohan YERRES 0.667 12 26 qualifié
22 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY 0.667 9 24 qualifié
23 VUILLEMIN Paul ANTONY 0.667 8 24 qualifié
24 ROCHELLE Arthur ASMB ESCRIM 0.667 7 23 qualifié
25 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 0.667 6 25 qualifié
26 LATIL Maxime ANTONY 0.667 6 24 qualifié
27 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E 0.667 6 22 qualifié
28 CORTINOVIS Gaspard ANTONY 0.600 5 21 qualifié
28 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.600 5 21 qualifié
30 GUO Zhanyi VERSAILLES 0.600 4 19 qualifié
31 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET 0.500 6 22 qualifié
32 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E 0.500 3 21 qualifié
33 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.500 2 24 qualifié
34 DE MONTALEMBERT Henri VERSAILLES 0.500 2 23 qualifié
35 BOULAY Emilien VERSAILLES 0.500 2 21 qualifié
36 BOURDIN Virgile LE PECQ US 0.500 0 22 qualifié
37 CASTAY Martin BLR92 0.500 -1 19 qualifié
38 FORCADE Rowan CE RUEIL 0.500 -4 19 qualifié
39 CAVALLARI Vianney ST GERMAIN E 0.500 -4 18 qualifié
40 GRESSEL Corentin BLR92 0.400 -3 18 qualifié
41 COMBY Esteban VAL D ORGE 0.400 -6 16 qualifié
42 BOLORE Tugdual ANTONY 0.333 -2 19 qualifié
43 LEPAUL Kenzo ANTONY 0.333 -4 20 qualifié
44 MIRAULT-DUMESNIL Antoin VERSAILLES 0.333 -6 17 qualifié
45 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E 0.333 -6 15 qualifié
46 DORIVAL Eliott BLR92 0.333 -8 15 qualifié
47 RUSSO Virgile VERSAILLES 0.333 -10 15 qualifié
48 LORENZON Marc BLR92 0.333 -12 16 qualifié
49 LANDRE Ethan VERSAILLES 0.333 -13 14 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

50 COLDEFY Marc VERSAILLES 0.200 -7 16 qualifié
51 JULLIEN Timothée BOIS COLOMB 0.200 -10 13 qualifié
52 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE 0.200 -13 10 qualifié
53 LEGEAY Octave VERSAILLES 0.167 -13 14 qualifié
54 MARIN Côme BLR92 0.167 -14 12 qualifié
55 CLINCKX Timothée LE PECQ US 0.167 -16 10 qualifié
55 GRANT Tristan USVA ESCRIM 0.167 -16 10 qualifié
57 TUYBENS Raphaël ASMB ESCRIM 0.167 -21 8 qualifié
58 HOFFMANN Maxime VERSAILLES 0.000 -13 12 qualifié
59 LEBRUN Guillaume HOUILLES 0.000 -14 16 qualifié
60 GROS Antoine VELIZY CE 0.000 -15 10 qualifié
61 BLANCHON Théodore SURESNES CE 0.000 -18 12 qualifié
62 GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES CE 0.000 -18 7 qualifié
63 BOUCHUT Amelien CE RUEIL 0.000 -20 10 qualifié
64 RAY Tom BLR92 0.000 -21 9 qualifié
65 MAURIER Côme USVA ESCRIM 0.000 -25 5 qualifié
66 LEUCK Anatole LE PECQ US 0.000 -26 4 qualifié
67 MORICE Anatole HOUILLES 0.000 -27 3 qualifié
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1 TESSON Julien SGLP ESCRIME

Tableau de 128

128 ---------

65 MAURIER Côme USVA ESCRIME

64 RAY Tom BLR92 10/4

33 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

96 ---------

97 ---------

32 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC

17 RIVIERE Till ANTONY

112 ---------

81 ---------

48 LORENZON Marc BLR92

49 LANDRE Ethan VERSAILLES

80 ---------

113 ---------

16 RARANG Denver-Marius BLR92

9 KERYJAOUEN Paul ANTONY

120 ---------

73 ---------

56 GRANT Tristan USVA ESCRIME

41 COMBY Esteban VAL D ORGE

88 ---------

105 ---------

24 ROCHELLE Arthur ASMB ESCRIME

25 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET

104 ---------

89 ---------

40 GRESSEL Corentin BLR92

57 TUYBENS Raphaël ASMB ESCRIME

72 ---------

121 ---------

8 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY

TESSON Julien

Tableau de 64

MAURIER Côme
10/1

JAMOUSSI Naël

BAROUDI-BARBOT Liam
10/9

RIVIERE Till

LORENZON Marc
10/2

LANDRE Ethan

RARANG Denver-Marius
10/0

KERYJAOUEN Paul

GRANT Tristan
10/4

COMBY Esteban

ROCHELLE Arthur
10/5

GAUDUCHEAU Raphael

GRESSEL Corentin
10/8

TUYBENS Raphaël

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
10/4

TESSON Julien

Tableau de 32

BAROUDI-BARBOT Liam

10/3

RIVIERE Till

RARANG Denver-Marius

10/8

KERYJAOUEN Paul

ROCHELLE Arthur

10/7

GRESSEL Corentin

FRIHA YAHIAOUI Mahdi

10/1

TESSON Julien

Tableau de 16

RIVIERE Till

ROCHELLE Arthur

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 2/4

5 ROBINET Lucas ANTONY

Tableau de 128

124 ---------

69 ---------

60 GROS Antoine VELIZY CE

37 CASTAY Martin BLR92

92 ---------

101 ---------

28 GRILLON Maxime VAL D ORGE

21 ALLEMANDI Sohan YERRES

108 ---------

85 ---------

44 MIRAULT-DUMESNIL Antoi VERSAILLES

53 LEGEAY Octave VERSAILLES

76 ---------

117 ---------

12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

13 VACHER Gabriel USVA ESCRIME

116 ---------

77 ---------

52 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE

45 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E

84 ---------

109 ---------

20 BELLEMIN-COMTE Alexand USVA ESCRIME

29 CORTINOVIS Gaspard ANTONY

100 ---------

93 ---------

36 BOURDIN Virgile LE PECQ US

61 BLANCHON Théodore SURESNES CE

68 ---------

125 ---------

4 SHEIKO Aleksei VERSAILLES

ROBINET Lucas

Tableau de 64

GROS Antoine
10/0

CASTAY Martin

GRILLON Maxime
10/6

ALLEMANDI Sohan

MIRAULT-DUMESNIL Antoi
10/2

LEGEAY Octave

MAISONNEUVE Charles
10/3

VACHER Gabriel

CARAMANIAN Jean
10/9

KAZEMI Gaspard

BELLEMIN-COMTE Alexand
10/7

CORTINOVIS Gaspard

BOURDIN Virgile
10/2

BLANCHON Théodore

SHEIKO Aleksei
10/1

ROBINET Lucas

Tableau de 32

GRILLON Maxime

10/4

ALLEMANDI Sohan

MAISONNEUVE Charles

10/6

VACHER Gabriel

KAZEMI Gaspard

10/8

CORTINOVIS Gaspard

SHEIKO Aleksei

10/8

ROBINET Lucas

Tableau de 16

MAISONNEUVE Charles

KAZEMI Gaspard

CORTINOVIS Gaspard
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 3/4

3 CHINO Constantin BLR92

Tableau de 128

126 ---------

67 MORICE Anatole HOUILLES

62 GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES CE 10/3

35 BOULAY Emilien VERSAILLES

94 ---------

99 ---------

30 GUO Zhanyi VERSAILLES

19 ROBINET Samuel ANTONY

110 ---------

83 ---------

46 DORIVAL Eliott BLR92

51 JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE

78 ---------

115 ---------

14 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES

11 TURAINNE Louis ST GERMAIN E

118 ---------

75 ---------

54 MARIN Côme BLR92

43 LEPAUL Kenzo ANTONY

86 ---------

107 ---------

22 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY

27 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E

102 ---------

91 ---------

38 FORCADE Rowan CE RUEIL

59 LEBRUN Guillaume HOUILLES

70 ---------

123 ---------

6 BLANCHARD Léo ANTONY

CHINO Constantin

Tableau de 64

GEAY PLAMBOECK Askild
10/1

BOULAY Emilien

GUO Zhanyi
10/9

ROBINET Samuel

DORIVAL Eliott
10/4

JULLIEN Timothée

DE LAGOUTTE Foucauld
10/9

TURAINNE Louis

MARIN Côme
10/4

LEPAUL Kenzo

LISBOA DE SOUSA Rafael
9/8

MORENO BOIVIN Gabriel

FORCADE Rowan
10/5

LEBRUN Guillaume

BLANCHARD Léo
10/3

CHINO Constantin

Tableau de 32

GUO Zhanyi

10/2

ROBINET Samuel

DE LAGOUTTE Foucauld

10/4

TURAINNE Louis

LISBOA DE SOUSA Rafael

10/3

MORENO BOIVIN Gabriel

BLANCHARD Léo

10/5

CHINO Constantin

Tableau de 16

ROBINET Samuel

LISBOA DE SOUSA Rafael

BLANCHARD Léo

Document engarde-escrime.com - 2023-03-19 17:58 - Page 15



CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 4/4

7 CARON Hugo BLR92

Tableau de 128

122 ---------

71 ---------

58 HOFFMANN Maxime VERSAILLES

39 CAVALLARI Vianney ST GERMAIN E

90 ---------

103 ---------

26 LATIL Maxime ANTONY

23 VUILLEMIN Paul ANTONY

106 ---------

87 ---------

42 BOLORE Tugdual ANTONY

55 CLINCKX Timothée LE PECQ US

74 ---------

119 ---------

10 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE

15 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E

114 ---------

79 ---------

50 COLDEFY Marc VERSAILLES

47 RUSSO Virgile VERSAILLES

82 ---------

111 ---------

18 PREVOSTO Mael ANTONY

31 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET

98 ---------

95 ---------

34 DE MONTALEMBERT Henri VERSAILLES

63 BOUCHUT Amelien CE RUEIL

66 LEUCK Anatole LE PECQ US 10/8

127 ---------

2 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

CARON Hugo

Tableau de 64

HOFFMANN Maxime
10/2

CAVALLARI Vianney

LATIL Maxime
10/3

VUILLEMIN Paul

BOLORE Tugdual
10/1

CLINCKX Timothée

BENAOUADI-LEROY Loukas
10/1

MARTIN Gaspard

COLDEFY Marc
10/7

RUSSO Virgile

PREVOSTO Mael
10/3

FRAYSSINIER Augustin

DE MONTALEMBERT Henri
10/4

BOUCHUT Amelien

VALENTIN-KIBLUT Louis
10/1

CARON Hugo

Tableau de 32

LATIL Maxime

10/2

VUILLEMIN Paul

BENAOUADI-LEROY Loukas

10/7

MARTIN Gaspard

PREVOSTO Mael

10/8

FRAYSSINIER Augustin

VALENTIN-KIBLUT Louis

10/5

CARON Hugo

Tableau de 16

VUILLEMIN Paul

PREVOSTO Mael

VALENTIN-KIBLUT Louis
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 1/2

1 TESSON Julien SGLP ESCRIME

Tableau de 64

64 MAURIER Côme USVA ESCRIME 10/1

33 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

32 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT EC 10/9

17 RIVIERE Till ANTONY

48 LORENZON Marc BLR92 10/2

49 LANDRE Ethan VERSAILLES

16 RARANG Denver-Marius BLR92 10/0

9 KERYJAOUEN Paul ANTONY

56 GRANT Tristan USVA ESCRIME 10/4

41 COMBY Esteban VAL D ORGE

24 ROCHELLE Arthur ASMB ESCRIME 10/5

25 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET

40 GRESSEL Corentin BLR92 10/8

57 TUYBENS Raphaël ASMB ESCRIME

8 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY 10/4

5 ROBINET Lucas ANTONY

60 GROS Antoine VELIZY CE 10/0

37 CASTAY Martin BLR92

28 GRILLON Maxime VAL D ORGE 10/6

21 ALLEMANDI Sohan YERRES

44 MIRAULT-DUMESNIL Anto VERSAILLES 10/2

53 LEGEAY Octave VERSAILLES

12 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 10/3

13 VACHER Gabriel USVA ESCRIME

52 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE 10/9

45 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E

20 BELLEMIN-COMTE Alexan USVA ESCRIME 10/7

29 CORTINOVIS Gaspard ANTONY

36 BOURDIN Virgile LE PECQ US 10/2

61 BLANCHON Théodore SURESNES CE

4 SHEIKO Aleksei VERSAILLES 10/1

TESSON Julien

Tableau de 32

BAROUDI-BARBOT Liam
10/3

RIVIERE Till

RARANG Denver-Marius
10/8

KERYJAOUEN Paul

ROCHELLE Arthur
10/7

GRESSEL Corentin

FRIHA YAHIAOUI Mahdi
10/1

ROBINET Lucas

GRILLON Maxime
10/4

ALLEMANDI Sohan

MAISONNEUVE Charles
10/6

VACHER Gabriel

KAZEMI Gaspard
10/8

CORTINOVIS Gaspard

SHEIKO Aleksei
10/8

TESSON Julien

Tableau de 16

RIVIERE Till

10/7

ROCHELLE Arthur

FRIHA YAHIAOUI Mahdi

10/7

ROBINET Lucas

MAISONNEUVE Charles

10/1

KAZEMI Gaspard

CORTINOVIS Gaspard

10/7

RIVIERE Till

FRIHA YAHIAOUI Mahdi

ROBINET Lucas

KAZEMI Gaspard
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 2/2

3 CHINO Constantin BLR92

Tableau de 64

62 GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES CE 10/1

35 BOULAY Emilien VERSAILLES

30 GUO Zhanyi VERSAILLES 10/9

19 ROBINET Samuel ANTONY

46 DORIVAL Eliott BLR92 10/4

51 JULLIEN Timothée BOIS COLOMBE

14 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES 10/9

11 TURAINNE Louis ST GERMAIN E

54 MARIN Côme BLR92 10/4

43 LEPAUL Kenzo ANTONY

22 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY 9/8

27 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E

38 FORCADE Rowan CE RUEIL 10/5

59 LEBRUN Guillaume HOUILLES

6 BLANCHARD Léo ANTONY 10/3

7 CARON Hugo BLR92

58 HOFFMANN Maxime VERSAILLES 10/2

39 CAVALLARI Vianney ST GERMAIN E

26 LATIL Maxime ANTONY 10/3

23 VUILLEMIN Paul ANTONY

42 BOLORE Tugdual ANTONY 10/1

55 CLINCKX Timothée LE PECQ US

10 BENAOUADI-LEROY Louk VELIZY CE 10/1

15 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E

50 COLDEFY Marc VERSAILLES 10/7

47 RUSSO Virgile VERSAILLES

18 PREVOSTO Mael ANTONY 10/3

31 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET

34 DE MONTALEMBERT Henr VERSAILLES 10/4

63 BOUCHUT Amelien CE RUEIL

2 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 10/1

CHINO Constantin

Tableau de 32

GUO Zhanyi
10/2

ROBINET Samuel

DE LAGOUTTE Foucauld
10/4

TURAINNE Louis

LISBOA DE SOUSA Rafael
10/3

MORENO BOIVIN Gabriel

BLANCHARD Léo
10/5

CARON Hugo

LATIL Maxime
10/2

VUILLEMIN Paul

BENAOUADI-LEROY Louk
10/7

MARTIN Gaspard

PREVOSTO Mael
10/8

FRAYSSINIER Augustin

VALENTIN-KIBLUT Louis
10/5

CHINO Constantin

Tableau de 16

ROBINET Samuel

10/6

LISBOA DE SOUSA Rafael

BLANCHARD Léo

10/2

CARON Hugo

VUILLEMIN Paul

10/7

PREVOSTO Mael

VALENTIN-KIBLUT Louis

10/2

CHINO Constantin

BLANCHARD Léo

VUILLEMIN Paul

VALENTIN-KIBLUT Louis
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

page 1/1

1 RIVIERE Till ANTONY

Tableau de 8

8 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY 10/5

5 ROBINET Lucas ANTONY

4 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E 10/2

3 CHINO Constantin BLR92

6 BLANCHARD Léo ANTONY 8/6

7 VUILLEMIN Paul ANTONY

2 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 10/1

RIVIERE Till

Demi-finales

ROBINET Lucas
10/6

CHINO Constantin

VALENTIN-KIBLUT Louis
10/8

ROBINET Lucas

Finale

CHINO Constantin

7/6

ROBINET Lucas
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Classement général (ordre des rangs - 67 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club

1 ROBINET Lucas ANTONY
2 CHINO Constantin BLR92
3 RIVIERE Till ANTONY
3 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
5 BLANCHARD Léo ANTONY
6 FRIHA YAHIAOUI Mahdi ANTONY
7 VUILLEMIN Paul ANTONY
8 KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E
9 TESSON Julien SGLP ESCRIME

10 CARON Hugo BLR92
11 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
12 PREVOSTO Mael ANTONY
13 ROBINET Samuel ANTONY
14 LISBOA DE SOUSA Rafael ANTONY
15 ROCHELLE Arthur ASMB ESCRIM
16 CORTINOVIS Gaspard ANTONY
17 SHEIKO Aleksei VERSAILLES
18 KERYJAOUEN Paul ANTONY
19 BENAOUADI-LEROY Loukas VELIZY CE
19 TURAINNE Louis ST GERMAIN E
21 VACHER Gabriel USVA ESCRIME
22 DE LAGOUTTE Foucauld VERSAILLES
23 MARTIN Gaspard ST GERMAIN E
24 RARANG Denver-Marius BLR92
25 ALLEMANDI Sohan YERRES
26 LATIL Maxime ANTONY
27 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E
28 GRILLON Maxime VAL D ORGE
29 GUO Zhanyi VERSAILLES
30 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET
31 BAROUDI-BARBOT Liam MENUCOURT E
32 GRESSEL Corentin BLR92
33 BELLEMIN-COMTE Alexandre USVA ESCRIME
34 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET
35 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
36 DE MONTALEMBERT Henri VERSAILLES
37 BOULAY Emilien VERSAILLES
38 BOURDIN Virgile LE PECQ US
39 CASTAY Martin BLR92
40 FORCADE Rowan CE RUEIL
41 CAVALLARI Vianney ST GERMAIN E
42 COMBY Esteban VAL D ORGE
43 BOLORE Tugdual ANTONY
44 LEPAUL Kenzo ANTONY
45 MIRAULT-DUMESNIL Antoine VERSAILLES
46 DORIVAL Eliott BLR92
47 RUSSO Virgile VERSAILLES
48 LORENZON Marc BLR92
49 LANDRE Ethan VERSAILLES
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15
FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES
LE 19 MARS 2023

Classement général (ordre des rangs - 67 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club

50 COLDEFY Marc VERSAILLES
51 JULLIEN Timothée BOIS COLOMB
52 CARAMANIAN Jean COURBEVOIE
53 LEGEAY Octave VERSAILLES
54 MARIN Côme BLR92
55 CLINCKX Timothée LE PECQ US
55 GRANT Tristan USVA ESCRIME
57 TUYBENS Raphaël ASMB ESCRIM
58 HOFFMANN Maxime VERSAILLES
59 LEBRUN Guillaume HOUILLES
60 GROS Antoine VELIZY CE
61 BLANCHON Théodore SURESNES CE
62 GEAY PLAMBOECK Askild SURESNES CE
63 BOUCHUT Amelien CE RUEIL
64 MAURIER Côme USVA ESCRIME
65 RAY Tom BLR92
66 LEUCK Anatole LE PECQ US
67 MORICE Anatole HOUILLES
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CHAMPIONNAT CIDE IDF OUEST FHM15

FLEURET MASCULIN M15

TRAPPES

LE 19 MARS 2023

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule T* T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

COULON Benoit N FRA 1 - - 1 - - 6 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 15 - -

FERRE Quentin FR FRA 1 - - 1 - - 6 - - 2 - - 2 - - 12 - -

FRABOULET Adri FR FRA 1 - - 1 - - 6 - - 2 - - 10 - -

GIBERGUES Phil FR FRA 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

GOURDAIN Paul FR FRA 1 - - 6 - - 2 - - 9 - -

HALB Victor D FRA 1 - - 1 - -

HARANG Mathuri FD FRA 1 - - 2 - - 3 - -

LASSALLE Léo FR FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

MICHEL Corenti R FRA 1 - - 6 - - 2 - - 2 - - 11 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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